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4 Onkologii

im. Marii Sktodowskiej-Curie
Panstwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Gliwicach

Gliwice, dnia 16 marca 2022 r.
DO/DZ-TPbn-381-2-3/22
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot.: postgpowania ogtoszonego w Biuletynie Zaméwieri Publicznych w dniu 08.03.2022 r. pod nr 2022/BzP
00079351/01 w trybie podstawowym bez negocjaciji, ktérego przedmiotem zaméwienia sg sukcesywne dostawy
radiofarmaceutyku 18 F Fludeoksygukozy FDG dla Narodowego Instytutu Onkologii Im. Marii Sktodowskiej-Curie,
Panstwowego Instytutu Badawczego, Oddziatu w Gliwicach.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAJCI WARUNKOW ZAMOWIENIA
Szanowni Panstwo,

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:
ZAPYTANIENR 1
Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy w zwiazku z zapisem § 7 ust. 1 pkt 5 (w projekcie umowy omytkowo wskazany jako pkt 3) projektu umowy,
doprecyzuje - zgodnie z art. 433 pkt 1 ustawy Prawo zamowien publicznych — ze kara umowna naliczana jest wytacznie
w przypadku zwtoki (zawinionego opdznienia) wykonawcy w dostarczeniu harmonograméw, a nie samego opdznienia?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy zmienia tres¢ ww. punktu umowy, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

»5) w przypadku zwioki w terminie dostarczenia harmonograméw, o ktérych mowa w § 5 ust. 4 Umowy, Wykonawcy
naliczone zostang kary umowne w wysokosci 500,00 zt za pierwszy rozpoczety dzien zwtoki oraz kazdy nastepny
rozpoczety dzien zwtoki po 200,00 zt, az do dnia dostarczenia wymaganych harmonogramoéw”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w zwigzku z zapisem § 7 ust. 2 projektu Umowy zastapi dotyczgce odstgpienia od umowy
sformutowanie ,,z przyczyn za ktére przez Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnoéci” na sformutowanie ,z przyczyn za
ktére odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca”? Nie ma bowiem uzasadnienia prawnego ani faktycznego, by Wykonawca
ptacit karg umowng za odstgpienie od umowy w sytuacji zaistnienia przyczyn do odstapienia niezawinionych przez
Wykonawce i niezalenych od obu stron umowy (np. sity wyzszej).

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Z powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa wynika, iz w razie zaistnienia okolicznosci sity
wyzszej zadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialno$ci
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy — majac na uwadze ogdlnikowo$¢ kryteridw odstapienia od umowy w ponizszych zapisach umownych
— doprecyzuje, ze w przypadkach wskazanych w § 10 ust. 2 pkt 1 oraz pkt 5 projektu umowy ,przed ztozeniem
oéwiadczenia woli o0 odstapieniu od umowy Zamawiajacy wezwie Wykonawce do przywrécenia stanu zgodnego z
umowa i wyznaczy odpowiedni termin na usuniecie naruszen”? Prosimy takze o wskazanie w § 10 ust. 2 pkt 1 oraz pkt

5 7e podstawa odstapienia beda przypadki nienalezytego, wadliwego lub niezgodnego z trescia umowy wykonania

umowy o charakterze ,razgcym.

Odpowiedz :

Zamawiajacy doprecyzowuje tres¢ zapiséw §10 ust. 2 pkt 1 oraz 5, ktdre otrzymuja nowe brzmienie:

1) gdy Wykonawca nie rozpoczat wykonywania Umowy bez uzasadnionych przyczyn albo gdy Wykonawca nie
wykonuje lub nienalezycie wykonuje zobowigzania wynikajace z tresci niniejszej Umowy, pomimo uptywu
dodatkowego terminu do prawidtowego wykonywania umowy zakreslonego w pisemnym wezwaniu
wystosowanym przez Zamawiajacego"”

5) innego wadliwego lub niezgodnego z trescig niniejszej Umowy wykonywania przez Wykonawce obowigzkéw
wynikajacych z umowy, pomimo uptywu dodatkowego terminu do prawidtowego wykonywania umowy
zakre$lonego w pisemnym wezwaniu wystosowanym przez Zamawiajgcego”.

ZAPYTANIE NR 2

Pytanie nr 4

Dotyczy: zatgcznika nr 4 do SWZ ,OSWIADCZENIE WYKONAWCY O SPELNIANIU WARUNKOW UDZIAtU W
POSTEPOWANIU” oraz zapisow SWZ w rozdziale VI pkt. 3.4.

Prosimy o korekte zapisdw w ww. o$wiadczeniu oraz SWZ w rozdziale VI pkt. 3.4..

Wymoég w oéwiadczeniu zaznaczenia ppkt. 1 badz 2 opisanego w rozdziale VI pkt. 3.4. SWZ, nie znajduje potwierdzenia
w zapisie SWZ w tym punkcie tj. pkt. 3.4. brzmi: ,warunek dotyczacy zdolnoéci technicznej lub zawodowej:”, a brak jest
opisanego wymogu badz informacji, ze Zamawiajacy nie stawia warunku szczegotowego w tym zakresie.

Odpowiedz :

Zamawiajacy zmienia tre$¢ zatgcznika nr 4, zaktualizowany wzdr stanowi integralng czesé niniejszego pisma.

Wyjasnienia sg wiazace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sig o zamowienie.
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